
        
    
        
        
            [image: D-pro]
        
        
        
            
        

        	O nás
	Eventy
	Programy
	PRO Umělce
	Reference
	Galerie
	Aktuality
	Půjčovna
	Kontakty
	
                Nezávazná poptávka
            


        
        Nezávazná poptávka
        
            
                
                
                
                
                
                
            
        
    




    
        	Home
	Kontakty


    



    
        
            Kontakty

                        
                                Základní informace o našich společnostech

 


 




Kontakt na Dream PRO


info@dreampro.cz

+420 601 595 901


 


Kontakt pro media


Lucie Dosedělová

media@dreampro.cz


 


Ke stažení


Loga a prezentace Dream PRO


 




[image: Sídlo Dream PRO]
 


Provozní doba


Klíšská 1687/21, Ústí nad Labem


	Pondělí	08:00 - 11:00	13:00 - 17:00
	Úterý	08:00 - 11:00	13:00 - 16:00
	Středa	08:00 - 11:00	13:00 - 17:00
	Čtvrtek	08:00 - 11:00	13:00 - 16:00
	Pátek	08:00 - 11:00	13:00 - 14:00



 










Dream PRO, s.r.o.


Mateřská společnost 


Dream PRO, s.r.o. 

Sídlo společnosti a fakturační adresa

Holečkova 789/49

150 00 Praha 5 - Smíchov


Korespondenční adresa


Dream PRO, s.r.o. 

Klíšská 1687/21

400 01 Ústí nad Labem


IČ: 242 65 951

DIČ: CZ242 65 951


Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 198981


Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona


Bankovní spojení: 

Raiffeisen Bank Ústí nad Labem

Číslo účtu: 7393701001/5500

Rok založení: 2012


Bankovní spojení Dream RENT (půjčovna)

Raiffeisen Bank Ústí nad Labem

Číslo účtu: 7393701044/5500


Datová schránka: 6vijweh






DREAM PRO ARS, s.r.o.


Pro města, obce a koncové zákazníky


DREAM PRO ARS, s.r.o.

Sídlo společnosti

Klíšská 1687/21,

400 01 Ústí nad Labem


IČ: 140 73 170


Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 48135


Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona


Bankovní spojení:

Raiffeisen Bank Ústí nad Labem

Číslo účtu: 6287951002/5500

Rok založení: 2021


Datová schránka: xmny3bb










DREAM PRO Ústí, s.r.o.


Pro města, obce a koncové zákazníky


DREAM PRO Ústí, s.r.o.

Sídlo společnosti

Klíšská 1687/21,

400 01 Ústí nad Labem


IČ: 049 29 888


Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 37286


Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona


Bankovní spojení:

Raiffeisen Bank Ústí nad Labem

Číslo účtu:  9292605001/5500

Rok založení: 2016


Datová schránka: bw4rvfb





DREAM PRO event, s.r.o.


Pro města, obce a koncové zákazníky


DREAM PRO event, s.r.o.

Sídlo společnosti

Klíšská 1687/21,

400 01 Ústí nad Labem


IČ: 087 74 323


Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 44627


Předmět podnikání: Maloobchod v nespecializovaných prodejnách


Bankovní spojení:

Raiffeisen Bank Ústí nad Labem

Číslo účtu: 1976774002/5500

Rok založení: 2016


Datová schránka: mkqjnus








[image: Spolehlivá firma - Dream PRO]


Zaujaly vás naše reference? Máte zájem o naše služby?

Zadejte si nezávaznou poptávku a budete překvapeni, jaké služby jsme vám schopni nabídnout.

Dream PRO, aby i vaše akce měla koule!

 


Nezávazná poptávka
Stáhněte si
	Všeobecné obchodní podmínky D-rent [280.74 kB]
	Všeobecné obchodní podmínky Dream PRO [382.33 kB]


                            


                                        
            
                            

        

    



    
        
            
                
                    Akce

                    které měly koule

                

                
                    
                    
                    
                                                    
                                
                                    Rozlučkový večírek společnosti Hitachi

                                    Uspořádali jsme rozlučkový večírek pro společnost Hitachi.

                                

                                [image: Rozlučkový večírek společnosti Hitachi]
                            
                                                    
                                
                                    Den otevřených dveří v depu Klíčov

                                    Den otevřených dveří v depu Klíčov byl plný autobusů a zábavy.

                                

                                [image: Den otevřených dveří v depu Klíčov]
                            
                                                    
                                
                                    Vánoční večírek Rossum

                                    Vánoční večírek ve stylu Velký Gatsby pro 230 lidí.

                                

                                [image: Vánoční večírek Rossum]
                            
                                            
                

            

            Více akcí
        

    



    
        
            
                
                    reference

                    Jak nás hodnotí klienti?

                

                

                
                    
                                                    
                            
                                DreamPRO je jasná volba pro velkolepý maturitní ples, z kterého si odnesete obrovské množství zážitků.

                                
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                    
                            

                            [image: reference #1]
                            
                                                    
                            
                                Masopustní průvod, cimbálová muzika.

                                
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                    
                            

                            [image: reference #1]
                            
                                                    
                            
                                Příprava akce s Martinem Žohou. Vše klapalo jak po másle. I když jsme akci spustili z naší strany na poslední chvíli. Vše jsme s Vámi stihli připravit včas, za což vám moc děkuji.

                                
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                    
                            

                            [image: reference #1]
                            
                                                    
                            
                                Barmanská show, DJ a jeho celovečerní výborné vystoupení.

                                
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                    
                            

                            [image: reference #1]
                            
                                                    
                            
                                Připravenost, organizace.

                                
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                    
                            

                            [image: reference #1]
                            
                                                    
                            
                                Skvělá organizace tématu "osmdesátek" doladěná i s detaily.

                                
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                    
                            

                            [image: reference #1]
                            
                                                    
                            
                                Nabitý program, vtipné hry, skvělá podpora Dream PRO.

                                
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                    
                            

                            [image: reference #1]
                            
                                                    
                            
                                přístup zaměstnanců Dream PRO

                                
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                    
                            

                            [image: reference #1]
                            
                                                    
                            
                                Vstřícnost a milý přístup účinkujících, všech.

                                
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                    
                            

                            [image: reference #1]
                            
                                                    
                            
                                DJ i houslové duo F2F bylo všemi účastníky naší party velmi pozitivně hodnoceno.

                                
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                            [image: star]
                                                                    
                            

                            [image: reference #1]
                            
                                            
                

                

            

        

    




    
        

Získejte jako první přehled


o novinkách, nových programech a umělcích





Mám zájem o novinky pro:

Firmy Města / Obce Osobu








souhlasím se zpracováním údajů









Nebojte, nekoušeme! Napište nám.

Nezávazná poptávka [image: Facebook] [image: instagram] [image: youtube] [image: linkedin]





Potřebujete poradit? Zavolejte.

+420 601 585 901 (po-pá) 8:00 - 16:00



Napište e-mail:

info@dreampro.cz



Kontakt pro média a partnery:

media@dreampro.cz




[image: DreamRENT Půjčovna mobliáře] [image: dvan] [image: dpro] [image: Sklípek] [image: Kolej] [image: Prádelna jinak]

Jsme členem:


 

[image: ] 
 [image: ]
 


© 2024 Dream PRO Cookie Ochrana osobních údajů Tvorba webových stránek INNOIT.cz
    
    